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Nyhet 2024-12-18 

Corem välkomnar Swisslog till Mjärdevi, Linköping 

Swisslog, ett företag specialiserade på automatiserade logistiklösningar, flyttar delar av 
verksamheten till Corems lokaler i tech-täta Mjärdevi i Linköping. 

Corem har tecknat ett femårigt hyresavtal på närmare 1 800 kvadratmeter kontorsyta i 
fastigheten Idéläran 1 i Linköping. Fastigheten ligger i området Mjärdevi, inom Linköping Science 
Park och mitt emot Linköpings universitet. Inflyttning är planerad till april 2025. 

Swisslog, som utvecklar och levererar programvara och robotteknik för automatiserade lager- 
och logistiklösningar, flyttar i och med detta delar av verksamheten från Boxholm till Linköping 
och Mjärdevi.   

”Vi ser fram emot flytten till Corems lokaler. Det innebär att vi får moderna och funktionella 
lokaler som passar vår verksamhet och som ger oss möjlighet att verka i ett stimulerande område 
tillsammans med andra techbolag”, säger Jonas Karlström, vd på Swisslog. 

Kontorslokalen anpassas nu i samarbete med hyresgästen, med fokus på funktion, akustik och 
god, energieffektiv belysning. 

”Vi är glada att välkomna Swisslog som nya hyresgäster hos Corem. Det är roligt att ännu ett 
ledande högteknologiskt företag flyttar till våra lokaler i Mjärdevi och Linköping Science Park”, 
säger Lina Griph, affärsområdeschef Corem i Linköping.  

Om Mjärdevi  
I Mjärdevi, med Linköping Science Park, väster om centrala Linköping samlas stora och små 
techföretag tillsammans med forskning och Linköpings universitet. Här skapas världsledande 
innovation när techföretag möter akademiker, forskare och entreprenörer. Corem äger och 
förvaltar sju kontorsfastigheter i området.  
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Om Corem i Linköping 
Corem är en av Linköpings största fastighetsägare med 33 fastigheter med en sammanlagd yta 
om cirka 233 000 kvm, främst inom kontor, utbildning och lager/logistik. Corem arbetar med 
kundnära fastighetsförvaltning där hyresgästens behov står i centrum. 
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För mer information, kontakta 
Lina Griph, affärsenhetschef Linköping, 010-485 75 25,  
lina.griph@corem.se 
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